PREFEITURA DE ,f &• f* PKthtl l UKA Ut x

\JyCROATA
^ ̂  CUIDANDO BEM DE VOCC

GABINETE DO PREFEITO
unicef

PORTARIA N2 2502001/2019, DE 25 DE FEVEREIRO 2019,

Nomeia os Membros para compor a

Comissão Permanente de Sindicância e

Processo Administrativo Disciplinar.

O Prefeito do Município de Croata, Estado do Ceará, no uso

de suas atribuições legais e com fulcro no Art. 2^ do Decreto N^ 004/2019;

RESOLVE:

Art. ls Ficam nomeados os membros abaixo designados

para comporem a Comissão Permanente de Sindicância e Processo

Administrativo Disciplinar:

MEMBROS TITULARES

GERSON MARTINS DA SILVA- Pedagogo

MARIA ASSUNÇÃO RIBEIRO AZEVEDO- Pedagoga

MARIA DO SOCORRO GOMES MELO- Controladora Executiva

SUPLENTE

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO MESQUITA- Pedagoga

Rua Manoel Braga, 573 - Bairro Caroba - Croata - CE CNPJ: 10.462.349/0001-07

PREFEITURA DE,

ROATA
CUIDANDO BEM DE VOCÊ Uflicef

GABINETE DO PREFEITO

Art. 22 Os serviços prestados pelos membros da Comissão

ora nomeada, serão considerados de caráter público relevante, sendo

vedada qualquer remuneração.

Art. 39 A presidência da Comissão será exercida por um de

seus membros, escolhido por consenso de seus integrantes.

Art. 42 Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal, 25 de fevereiro de 2019.

£/íDÓ fÒ*'ANTÓNIO RIBEIRO DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Manoel Braga, 573 - Bairro Caroba - Croata - CE CNPJ: 10.462.349/0001-07